reformó sus estatutos por escritura pública otorgada ante la 
Notaria Encargada de la Notaria Pública Cuarta del cantón 
Manta el 19 de Enero del 2012. Fue aprobada por la Intendencia 
de Compañías de Portoviejo mediante Resolución No.SC.DIC. 
P.12 0520 el 13 AGO 2012. 

E capital suscrito actual es de USD 120.000.00 (CIENTO VEINTE 
MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) 
está dividido en CIENTO VEINTE MIL acciones ordinarias y 
nominativas de USD 1.00 (UN DOLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA) cada una. 

Portoviejo, 13 AGO 2012. 

ING. PATRICIO GARCÍA VALLEJO 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO